
Růže z květinářství

Luboš Pospíšil

Ten akt voskové panny – květinářská růže
Ona s dlouhým stonkem a příliš lesklými lístky
Hotová nebožka pro řádné mšice a listokazy
Za pancéřovým sklem sleduje žluté mlhy

Hlásí se jako k příbuznému k samčímu aeroplánu
Který je nenáviděn orly a větrnými přízraky
Který je bez legend tak jako ona
která láme své pouto s legendou
s lodicí korunou a mečem

Růže z květinářství 
Uvadne ještě tentýž den

Bez vůně laboratorní květina
Orosená stříkací pistolí trny útlocitně zastřiženy
Špulí se falešná panna – to něco mezi poupětem a květem
Koupená jako dárek z lásky

Růže z květinářství 
Uvadne ještě tentýž den

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

